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UPPLEV CR-V

Världens mest sålda* SUV har förfinats och fått ny konstruktion och 
design. Resultatet är en unik blandning av djärva, distinkta detaljer 

och avancerad teknik. En bil som är utformad för ren körglädje med sin 
responsiva och effektiva e:HEV-hybriddrivlina.

*Källa: JATO Dynamics (försäljningsperiod jan 2013–dec 2017). Marknaderna 
omfattar EU + EFTA, NAFTA, Kina, Indien, Japan, Brasilien, Ryssland, Indone-

sien, Australien, Argentina, Sydafrika, Sydkorea, Thailand och Vietnam. Model-
len som visas är en CR-V 2.0 i-MMD Executive i färgen Platinum White Pearl.01 02



KÄNSLO-
FYLLD  

DESIGN

Var och en av designens eleganta, 

dynamiska linjer, från dess kraftfulla 

hjulhus till dess skulpterade 

motorhuv, har utvecklats för 

ökad prestanda och maximerad 

aerodynamisk effektivitet.

Modellen som visas är en CR-V 2.0 i-MMD Executive i färgen Platinum White Pearl.
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INRE LUGN

CR-V:s interiör har utformats för att skapa en känsla av 

maximal samhörighet mellan dig och din bil. Rena linjer ger 

en känsla av rymd som förstärks av kontrasterande material 

med en vacker finish. Reglagens placering garanterar intuitiv 

och enkel användning så att de aldrig är i vägen trots att du 

är omgiven av smart teknik.

Vår funktion för aktiv bullerdämpning som ingår som 

standard för hela sortimentet ser till att kupén blir en tyst 

och lugn plats att köra i. Gör det ännu mer bekvämt med 

elmanövrerat svankstöd i fyra riktningar för framsäten 

med sätesvärme samt med tillvalen eluppvärmda baksäten 

och rattvärme*. Så att varje körning blir så behaglig och 

avkopplande som möjligt.

*Mer information om vilka versioner dessa och andra utrustningsalternativ
är tillgängliga för finns i specifikationerna på sidorna 49–52.

Modellen som visas är en CR-V 2.0 i-MMD Executive i färgen Platinum White Pearl.
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VI
INTRODUCERAR 
SPORTSERIEN

Nya Sport Line tar CR-V:s design till en ny nivå. 

Genom en kombination av flera snygga accenter 

skapas ett djärvare och sportigare intryck av världens 

mest populära SUV.

Sport Line låter dig omvandla din CR-V med en rad 

uppgraderingar som verkligen får den att sticka ut. 

Välj till exempel mellan lackerna Crystal Black Pearl 

eller Platinum White Pearl. Dess mörka kromade 

grill är utformad för att fånga blicken, liksom de 

matchande listerna på stötfångarna, bakluckan och 

trösklarna. Temat fortsätter med framljusen och 

de mörktonade bakljusen medan de imponerande 

18-tumsfälgarna ser till att din närvaro inte går någon 

förbi. Intrycket avrundas med sidobackspeglarna  

i svart, glansig finish.

Modellen som visas är en CR-V 2.0 i-MMD Sport i Crystal Black Pearl.07



INRE HARMONI

Att ta plats i nya CR-V Sport Line är att sjunka in i en riktigt lyxig miljö. Generös 

användning av pianosvart ger kupén en känsla av kompromisslös stil, från 

dörrhandtagen till ratten, surround- och infotainmentsystemet. Den distinkta finishen 

kompletteras av de subtila mörka träpanelerna på instrumentpanelen, dörrarna och 

mittkonsolen.

Det svarta innertaket ser till att den höga kvaliteten är uppenbar även när du vänder 

blicken uppåt. Med bekväma, präglade lädersäten som alla kan njuta av är detta en bil 

som tar Sport Line till nya höjder.

10Modellen som visas är en CR-V 2.0 i-MMD Sport i Crystal Black Pearl.



ELUPPVÄRMDA FRAM- OCH BAKSÄTENΔ

Vi anser att alla som färdas i nya CR-V ska kunna ha det  

varmt och bekvämt. Därför erbjuder vi sätesvärme både för  

fram- och baksätena.

RATTVÄRMEΔ

Njut av känslan av en varm ratt under kalla dagar. Det är en av 

många små detaljer som gör körningen i CR-V till ett riktigt nöje.

HEAD-UP-DISPLAYΔ

Head-up-displayen med augmented reality (förstärkt verklighet) 

projicerar viktig information så att föraren kan se uppgifterna utan 

att titta bort från vägen.

BACKKAMERA MED FLERA VINKLARΔ

Lägg i backväxeln så vaknar backkameran automatiskt till liv på  

Honda CONNECT-skärmen på 7 tum.

*Honda CONNECT finns tillgänglig som standard för alla versioner utom Comfort-versionen. Anslutning för Aha™-appen (inklusive internetradio) och för att surfa på internet sker via WiFi-tethering eller mobil WiFi-router. Användning av appar i Honda CONNECT kan 
medföra dataanvändning och roaming-avgifter. Kontrollera vad som gäller för ditt mobilabonnemang. Funktionen för att surfa på internet kan bara användas när bilen står stilla. Endast iPhone 5 eller senare modeller med iOS 8.4 eller nyare är kompatibla med Apple 

CarPlay. Det kan hända att Apple CarPlays funktioner, program och tjänster inte är tillgängliga i alla områden, och de kan ändras. För att kunna använda Android Auto™ måste du ladda ner appen Android Auto™ från Google Play™ till din smartphone. Det är enbart Android 
5.0 (lollipop) eller senare versioner som är kompatibla med Android Auto™. Android Auto™-appens tillgänglighet kan ändras och variera beroende på geografisk plats. Apple CarPlay är ett varumärke som tillhör Apple Inc., registrerat i USA m.fl. länder.

ΔMer information om vilka versioner dessa och andra utrustningsalternativ är tillgängliga för finns i specifikationerna på sidorna 49–52.

FÄNGSLANDE TEKNIK

Vi har tagit fram en hel rad tekniker för att göra körningen i CR-V till en verkligt 

fängslande upplevelse. Den nya head-up-displayen projicerar viktig information i ditt 

synfält så att du behöver inte vända blicken från vägen, medan omfattande kördata visas 

tydligt på den intelligenta multiinformationsdisplayen och kan tas fram med  

hjälp av rattreglagen.

Ett centralt placerat Honda CONNECT-infotainmentsystem* med 7-tums färgpekskärm kan 

sammankopplas med din smartphone så att du nu får åtkomst till dina appar, kontakter, din 

e-post, musikströmning och mycket mer. Behåll anslutningen till din värld och det du älskar.

APPLE CARPLAY OCH ANDROID AUTO™ *Δ

Du kan utan problem integrera din Android-telefon eller iPhone i Honda CONNECT-infotainmentsystemet med 7-tums 

pekskärm så att du kan ringa samtal, lyssna på musik eller skicka och ta emot meddelanden.
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DITT UTRYMME

Du packar in mycket i ditt liv, så vi ville utforma en interiör 

som har plats för allt. CR-V erbjuder ett flexibelt och praktiskt 

utrymme, fullt av smarta förvaringsidéer, generöst med 

benutrymme och en stor bagagerumsvolym på upp till 1 694 

liter* med baksätena nedfällda. Den har även utformats 

för att göra ditt liv enklare med praktiska funktioner som 

handsfree-åtkomst till bakluckan*, fällbara säten med en 

enkel rörelse och ett plant bagagerumsgolv för att maximera 

lastkapaciteten.

HANDSFREE-ÅTKOMST TILL  
ELMANÖVRERAD BAKLUCKA*

Den automatiska bakluckan öppnas och stängs genom 

att röra med foten under den bakre stötfångaren. 

Perfekt när du har händerna fulla.

*Mer information om vilka versioner dessa och andra utrustningsalternativ är  
tillgängliga för finns i specifikationerna på sidorna 49–52.

Modellen som visas är en CR-V 2.0 i-MMD Executive i färgen Platinum White Pearl.13 14



DYNAMISK DRIFT

CR-V har e:HEV-hybridteknik i nästa generation. 

Med ett intelligent Multi-Mode Drive system (i-MMD) 

kombinerar den en kraftfull och effektiv 2,0-liters 

i-VTEC-bensinmotor med högteknologiska elmotorer, 

för att ge smidig körglädje som du kommer att njuta av 

varje dag.

Undertill har vi utformat ett lättviktschassi, det mest 

sofistikerade vi skapat för CR-V och som kompletteras 

av vår nya främre MacPherson-fjädring och 

flerlänkskonstruktion. Tillsammans ser de till att driften 

blir smidig och extra bekväm.

Modellen som visas är en CR-V 2.0 i-MMD Executive i färgen Platinum White Pearl.15



DRIVKRAFT

i-MMD-teknologin ger en mjuk och effektiv körupplevelse med respons och  

sömlös effektoptimering genom automatisk växling mellan tre körlägen:  

eldrift, hybriddrift och motordrift. 

Enkelt uttryckt innebär eldrift att bilen går tyst på ren elektricitet och hämtar sin ström 

från batteriet via en drivmotor. Detta läge används vanligtvis vid acceleration från 

stillastående eller vid körning i låg hastighet. I hybriddrift delar bensin- och elmotorn på 

arbetet, till exempel vid acceleration i hög hastighet. Motordrift är, som namnet antyder, 

när bensinmotorn driver bilen direkt – exempelvis under långvarig körning i hög 

hastighet. i-MMD:s trumfkort är att utöver att använda bensinmotorn för att generera 

elektricitet så kan den utnyttja energi som annars går till spillo för att ladda batteriet, 

vilket innebär att du aldrig behöver ansluta din CR-V till elnätet.

För att hjälpa dig att övervaka din energianvändning visar en unik informationsskärm 

föraren aktuell driftstatus samt vilken strömkälla som används. Tydlig grafik visar status 

för strömflöde och batteriladdning så du kan koncentrera dig på att njuta av körningen. 

När allt kommer omkring så har ju CR-V konstruerats för så effektiv körning som möjligt.

Model shown is the CR-V 2.0 i-MMD Executive in Platinum White Pearl.17 18



TEKNIK SOM  
UNDERLÄTTAR

Stort fokus under konstruktionen har varit att hålla dig 

och dina passagerare säkra. Faktum är att det alltid 

finns smart teknik aktiv medan du kör och ofta är du 

inte ens medveten om att den är där.

INFORMATION OM DÖDA VINKLAR
Denna smarta enhet gör filbyten och omkörningar 

säkrare, varnar när fordon upptäcks i din döda vinkel 

genom att en lampa tänds i sidobackspegeln.

TRAFIKÖVERVAKNING FRÅN SIDAN
När du backar kan trafikövervakningen från sidan 

(Cross Traffic Monitor) upptäcka fordon som närmar sig 

från båda sidor och varna dig.

NÖDSAMTAL (E-CALL)
En nödsamtalsknapp (SOS-knapp) finns placerad 

inom räckhåll nära backspegeln. I händelse av en 

nödsituation kan hjälp tillkallas med ett knapptryck.

19
Modellen som visas är en CR-V 2.0 i-MMD Executive  

i färgen Platinum White Pearl.



FYRHJULSDRIFT

Den elektroniskt styrda fyrhjulsdriften i realtid med 

Intelligent Control System har utformats för att

automatiskt ingripa när systemet upptäcker  

att bilen tappar väggreppet. 

Till exempel kan systemet upptäcka när CR-V kör 

uppför en backe och då skicka mer kraft till bakhjulen. 

När detta extra vridmoment inte längre behövs kopplar 

skivkopplingen automatiskt bort kardanaxeln från den 

bakre differentialen för att spara bränsle.

21 22

Modellen som visas är en CR-V 2.0 i-MMD Executive i färgen Platinum White Pearl.



Model shown is the CR-V 2.0 i-MMD Executive in Platinum White Pearl.

Honda SENSING

Honda SENSING är en av världens mest 

avancerade säkerhetstekniker och är 

standard för hela sortimentet.

KOLLISIONSMINIMERANDE 

BROMSSYSTEM 

Om det finns risk för kollision med ett 

fordon eller en fotgängare varnar den här 

funktionen för faran samtidigt som den 

sänker farten så att konsekvenserna av en 

eventuell kollision minimeras.

FILBYTESVARNING 

Om bilen lämnar körfältet utan att du har 

slagit på körriktningsvisaren avges en ljus- 

och ljudsignal som hjälper dig att korrigera 

bilens position.

SYSTEM SOM MINSKAR  

SKADERISKEN VID VÄGAVKÖRNING 

En kamera monterad på vindrutan känner 

av om bilen är på väg att köra av vägen 

och använder elservostyrning för att göra 

diskreta korrigeringar så att bilen håller sig 

kvar i körfältet. Under vissa förhållanden kan 

även bromskraft appliceras.

RIKTNINGSSTABILISERINGSSYSTEM 

Hjälper dig att hålla bilen i körfältets mitt, 

vilket gör körupplevelsen mindre stressig 

eftersom behovet av riktningskorrigerande 

rörelser minskar och motorvägskörningen 

inte blir lika påfrestande.

INTELLIGENT-ADAPTIV FARTHÅLLARE 

Den här funktionen känner av om ett fordon 

som kör i ett angränsande körfält avser 

att svänga in framför dig och justerar din 

CR-V:s hastighet i förväg. Den hjälper dig 

också att hålla avståndet mellan dig och 

bilen framför så att du inte behöver ändra 

din hastighet.

ADAPTIV FARTHÅLLARE MED 

AUTOBROMS 

Den här funktionen ser till att bilen håller 

inställd hastighet och rätt avstånd till 

bilen framför. Om den detekterade bilen 

stannar sänker funktionen hastigheten och 

stannar din bil utan att du måste trampa 

ned bromspedalen. När bilen framför börjar 

röra på sig igen trampar du bara lätt på 

gaspedalen så startas motorn.

TRAFIKSKYLTSIGENKÄNNING 

Trafikskyltsigenkänningen identifierar 

trafikskyltar och vidarebefordrar 

informationen till dig via en digital skärm. 

Två vägskyltar kan visas samtidigt på 

skärmen.

INTELLIGENT HASTIGHETSBEGRÄNSARE 

Kombinerar på ett smart sätt den befintliga 

inställbara hastighetsbegränsaren 

med trafikskyltsigenkänningen så att 

hastighetsgränsen automatiskt sätts till det 

värde trafikskyltsigenkänningen läser av.
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DIN CR-V

Modellen som visas är en CR-V 2.0 i-MMD Executive i färgen Platinum White Pearl. 26



COMFORT
♦ Endast 2WD
♦ 18-tums lättmetallfälgar
♦ SRS-krockkudde på förar- och passagerarsidan, 

sidokrockkudde (fram) och sidokrockgardiner
♦ Låsningsfria bromsar och bromsassistans
♦ Elektrisk parkeringsbroms med automatisk aktivering
♦ Strålkastare med skymningssensor
♦ Timer för automatisk avstängning av strålkastare 

(Coming Home/Leaving Home-funktion)
♦ LED-varselljus
♦ LED-strålkastare med strålkastarspolare
♦ LED-dimljus fram
♦ Elfönsterhiss (manövrering med startnyckeln)
♦ Elmanövrerade och eluppvärmda sidobackspeglar
♦ Fordonsstabilisering
♦ Starthjälp i backe
♦ Autobroms
♦ Varning vid kollision framifrån
♦ Riktningsstabilitetssystem
♦ Filbytesvarning
♦ System som minskar skaderisken vid vägavkörning
♦ Intelligent hastighetsbegränsare
♦ Smidig manövreringsassistans
♦ Varningssystem för lågt däcktryck
♦ Nödstoppssignal (ESS)

♦ Kollisionsminimerande bromssystem
♦ Trafikskyltsigenkänning
♦ Smart dörröppning och start
♦ Valbar dörrupplåsning
♦ Larmsystem och startspärr
♦ Nödsamtal
♦ ECON-läge
♦ Multifunktionsratt med lutnings- och teleskopfunktion
♦ Tygklädsel
♦ Eluppvärmda framsäten
♦ Baksäte som är delbart 60/40 med en enkel rörelse
♦ Manuell justering i höjdled av förarsäte
♦ Elmanövrering av svankstöd i förarsäte
♦ Automatisk klimatanläggning
♦ Intelligent multiinformationsdisplay
♦ Adaptiv farthållare/intelligent adaptiv farthållare
♦ 5-tums audioskärm med DAB digitalradio
♦ 8 högtalare
♦ Ljudreglage på ratten
♦ Bluetooth™ handsfree-telefon
♦ 1 USB-uttag
♦ Tillbehörsuttag i mittkonsollen
♦ Instrumentpanelslist i silver
♦ Insynsskydd
♦ Växlingspaddlar

För komplett specifikation, se sidorna 49–52

Modellen som visas är en CR-V 2.0 i-MMD Comfort i Cosmic Blue Metallic.28



ELEGANCE
Utöver egenskaperna hos Comfort-versionen  
har Elegance-versionen följande egenskaper:

♦ 2WD/AWD
♦ Automatiska vindrutetorkare
♦ Infällbara backspeglar (fälls in med startnyckel)
♦ Lutningsfunktion för sidobackspeglarna
♦ Klimatanläggning Dual Auto A/C
♦ Parkeringssensorer (fram och bak)
♦ Backkamera
♦ Backspegel med automatisk avbländning
♦ Mörktonade rutor
♦ Läderklädd ratt
♦ Honda CONNECT med Garmin-navigering: 

7-tums pekskärm, AM/FM/DAB digitalradio, 
Apple CarPlay, Android Auto™, internetradio, 
Aha™-appintegration*

♦ Premiumljud med 9 högtalare inkl. subwoofer
♦ 2 USB-uttag fram
♦ 2 USB-uttag bak (endast laddning)

*Anslutning för Aha™-appen (inklusive internetradio) och för att surfa på internet sker via WiFi-tethering eller mobil WiFi-router. Användning av appar i Honda CONNECT 
kan medföra dataanvändning och roaming-avgifter. Kontrollera vad som gäller för ditt mobilabonnemang. Funktionen för att surfa på internet kan bara användas när 
bilen står stilla. Endast iPhone 5 eller senare modeller med iOS 8.4 eller nyare är kompatibla med Apple CarPlay. Det kan hända att Apple CarPlays funktioner, program 
och tjänster inte är tillgängliga i alla områden, och de kan ändras. För att kunna använda Android Auto™ måste du ladda ner appen Android Auto™ från Google Play™ till 
din smartphone. Det är enbart Android 5.0 (lollipop) eller senare versioner som är kompatibla med Android Auto™. Android Auto™-appens tillgänglighet kan ändras och 
variera beroende på geografisk plats.

Apple CarPlay är ett varumärke som tillhör Apple Inc., registrerat i USA m.fl. länder.

För komplett specifikation, se sidorna 49–52.

Modellen som visas är en CR-V 2.0 i-MMD Elegance i Rallye Red.30



LIFESTYLE
Utöver egenskaperna hos Elegance-versionen  
har Lifestyle-versionen följande egenskaper:

♦ Takreling
♦ Läderklädsel
♦ Elmanövrering av svankstöd i förar- och passagerarsäte
♦ Manuell justering i höjdled av förar- och passagerarsäte fram
♦ Bakgrundsbelysning (förarens/passagerarens fotbrunn och dörrhandtag)
♦ Avisning av vindrutetorkare
♦ Information om döda vinklar och trafikövervakning från sidan
♦ Aktiv kurvbelysning (ACL)

För komplett specifikation, se sidorna 49–52.

Modellen som visas är en CR-V 2.0 i-MMD Lifestyle i Modern Steel Metallic.32



EXECUTIVE
Utöver egenskaperna hos Lifestyle-versionen  
har Executive-versionen följande egenskaper:

♦ Endast AWD
♦ Panoramaglastak (öppningsbart)
♦ Head-up-display
♦ Rattvärme
♦ Eluppvärmda baksäten
♦ Trådlös laddning
♦ Handsfree-åtkomst till den elmanövrerade bakluckan
♦ Elektrisk sätesinställning för föraren (8 riktningar) 

med förarminne

För komplett specifikation, se sidorna 49–52.

Modellen som visas är en CR-V 2.0 i-MMD Executive i färgen Platinum White Pearl.34



SPORT LINE

Modellen som visas är en CR-V 2.0 i-MMD Sport i Crystal Black Pearl.

Utöver egenskaperna hos Elegance-versionen  
har Sport-versionen följande egenskaper:

♦ 18-tums aluminiumfälgar, svarta
♦ Läderklädsel med Black Edition-prägel
♦ Sport-styling (svart kromad grill/främre och bakre 

stötfångarlist/dimljuslist/undre dörrlist/dekorlist  
på bakluckan)

♦ Svarta sidobackspeglar
♦ Mörktonade bakljus
♦ Mörk träeffekt i instrumentpanelen
♦ Pianosvarta invändiga dörrhandtag

För komplett specifikation, se sidorna 49–52.
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LEV LIVET  
I FÄRG

PLATINUM WHITE PEARL ***

MODERN STEEL METALLIC LUNAR SILVER METALLIC

CRYSTAL BLACK PEARL *** PREMIUM AGATE BROWN PEARL

COSMIC BLUE METALLIC RALLYE RED**

*Premium Crystal Red Metallic är endast tillgängligt för  
versionerna Lifestyle och Executive.

**Rallye Red är endast tillgänglig för versionerna Comfort och Elegance och  
som specialbeställning för versionerna Lifestyle och Executive.

***Sport finns endast i Crystal Black Pearl och Platinum White Pearl.

Modellen som visas är CR-V 2.0 i-MMD Executive.

PREMIUM CRYSTAL RED METALLIC*

Varje färg har tagits fram för att 

komplettera CR-V:s styling perfekt.  

Allt du behöver göra är att välja din favorit.

37



Välj bland vårt utbud av högklassig klädsel i tyg och premiumläder**.  

Alla klädslar har tagits fram för att matcha den eleganta interiören i din CR-V och 

självklart för att du ska sitta bekvämt, oavsett hur lång resan blir.

DIN KLÄDSEL

SVART  
TYG

BEIGE  
LÄDER*

BLACK EDITION- 
LÄDER**

SVART  
LÄDER**

COMFORT ♦
ELEGANCE ♦
LIFESTYLE ♦ ♦
EXECUTIVE ♦ ♦
SPORT LINE ♦

*Beige läder finns endast till följande karossfärger: Crystal Black Pearl, Modern Steel Metallic, Premium Crystal Red Metallic och Premium Agate Brown Pearl.
**Kombination av läder och konstläder.

SVART TYG BEIGE LÄDER* BLACK EDITION LEATHERBLACK EDITION-LÄDER** SVART LÄDER****

**

40



CARGO PACK

Om du ofta transporterar bagage 

eller specialutrustning hjälper 

Cargo Pack dig att hålla

ordning och transportera på ett 

säkert sätt. Paketet innehåller: 

bagagerumsavdelare i premium, 

skydd för stötfångaren och 

dekoration för bagagetröskeln.

Anpassa din CR-V med Hondas originaltillbehör.

De har inte bara producerats efter våra krävande standarder utan  

har dessutom tagits fram specifikt för att förhöja och  

passa perfekt till din CR-V.

DINA TILLVAL

AERO PACK

Aero Pack ger din bil en mer sofistikerad, dynamisk look med en kombination 

av raffinerade detaljer i samma färg som karossen. Paketet innehåller: främre 

Aero-stötfångare, bakre Aero-stötfångare, fotsteg och en spoiler för bakluckan. 

Bilden visar 18-tums CR1801-aluminiumfälgar. Säljs separat.

CONVENIENCE PACK

Convenience Pack är en samling snygga tillbehör som skyddar bilen mot repor, 

lera och sand. Paketet innehåller: sidolister, instegslister och stänkskydd.

Bilden visar 18-tums CR1801-aluminiumfälgar. Säljs separat.
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STYLE PACK

Detta stylingpaket förstärker karossens färgaccenter nedtill på 

bilen. Paketet innehåller: främre nedre dekor, bakre nedre 

dekor och nedre dekor på sidan i karossens färg.   

Bilden visar 18-tums CR1801-aluminiumfälgar. Säljs separat.

SPORT LINE PLUS PACK

Uppgradera din CR-V Sport med det snygga pluspaketet. Paketet 

innehåller: svarta fotsteg, en svart spoiler för bakluckan, 

instegslister med en svart CR-V-logotyp, golvmattor Elegance och 

en bagagerumsmatta, båda med ”Black Edition”-logotypen.  

Bilden visar 18-tums CR1802-aluminiumfälgar. Säljs separat.

FRÄMRE OCH BAKRE NEDRE DEKOR

Den främre och bakre nedre dekoren, som är standard på bilen,  

får samma färg som karossen och maximerar premiumkänslan.

INSTEGSLISTER – PLUS PACK

Instegslisterna sätter personlig prägel 

på din bil samtidigt som de skyddar 

dörrtrösklarna mot märken och repor. 

De är tillverkade i rostfritt stål och har 

även en iögonfallande Berlina Black 

CR-V-logotyp. Paketet innehåller: lister 

fram och bak.

BAGAGERUMSMATTA – PLUS PACK 

Håll bagagerummet rent och fritt från 

smuts och repor. Denna vattentäta 

bagagerumsmatta är designad för att passa 

perfekt i det område som behöver mest 

skydd. Den har grafitsvart nålfiltsmatta med 

svart kantsöm och en ”Black Edition”-logotyp.

GOLVMATTOR ELEGANCE – PLUS PACK

Dessa eleganta och bekväma inpassade 

tuftade mattor med svart kantsöm har ett 

broderat ”Black Edition”-emblem. Paketet 

innehåller: mattor fram och bak.

NEDRE SIDODEKOR

Dessa smarta och snygga dekorlister ger 

din CR-V en robust, muskulös look. De är 

tillverkade i karossfärgen för att komplettera 

den främre och bakre nedre dekoren på 

standardstötfångaren.
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ILLUMINATION PACK

Det här paketet använder en kombination av lampor som skapar en 

stämningsfull atmosfär inne i bilen. Paketet innehåller: bakgrundsbelysning 

fram och instegslister med belysning.

FOTSTEG

Välj våra fotsteg om du vill göra det lättare att stiga in i och ur bilen. 

De är utformade för att helt integreras med den snygga designen 

på din CR-V och är tillverkade i aluminium med svarta detaljer eller i 

helsvart för att ge din bil en extra touch av klass.

SPEGELKÅPOR

Gör din CR-V mer unik med dessa spegelkåpor 

i Asphalt Silver. De ersätter de befintliga. 

Satsen innehåller: två spegelkåpor.

DEKOR FÖR BAKLUCKAN

Framhäv din bils exteriör med denna attraktiva dekor för 

bakluckan. Den distinkta kromlisten ger din CR-V lite extra 

stil och finess.

NEDRE SIDODEKOR

Dessa smarta och snygga dekorlister ger din CR-V en 

robust, muskulös look. De finns i Asphalt Silver eller 

karossens färg för att komplettera den främre och 

bakre nedre dekoren på standardstötfångaren. Satsen 

innehåller: två delar per sida.

DRIVE RECORDER

Originaltillbehöret Honda Drive Recorder är mycket mer än bara 

en inspelningsenhet. Oavsett om du kör i stadstrafik, parkerar 

din bil eller till och med har parkerat kommer denna hjälpsamma 

teknik alltid att hålla extra utkik åt dig.

SPOILER FÖR BAKLUCKAN

Ge bakpartiet på din CR-V en extra sportig prägel med 

en spoiler för bakluckan.
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MARKBELYSNING

Markbelysningen i LED kastar en effektiv 

liten ljusfläck precis under framdörrarna som 

lyser upp området bredvid bilen. Endast i 

kombination med fotsteg.

BAGAGERUMSAVDELARE I PREMIUM

Denna innovativa bagagerumsavdelare hjälper dig att organisera i 

bilens bagagerum och förhindrar att föremål flyttas runt när du kör.

18-TUMS ALUMINIUMFÄLG CR1801

Denna aluminiumfälg har ytor i Gunpowder Black och en 

diamantskuren A-yta med blank klarlack.

BELYSNING FÖR BAKLUCKAN

Hondas belysning för bakluckan har utvecklats för att öka din 

komfort och säkerhet genom att inte bara lysa upp bagagerummet 

utan även området bakom bilen. De två LED-lamporna som 

sitter på insidan av bakluckan ger ett starkt och konstant ljus 

i bagagerummet, även när det är fullastat. De tänds så fort 

bakluckan öppnas.

INFÄLLBAR DRAGKROK MED 13-STIFTS SLÄPKABLAGE

Med detta nya system med infällbar dragkrok blir det lätt att dra 

släpvagnar eller transportera cyklar. Maximal dragkapacitet: 750 

kg. Maximal vertikal last: 100 kg. 13-stiftsuttaget är integrerat i

dragkroken och öppningsmekanismen sitter inne i bagagerummet 

för att göra den lättare att använda.

18-TUMS ALUMINIUMFÄLG CR1802 – SVART

Denna aluminiumfälg är helt lackad med blank  

klarlack i Gunpowder Black.

För mer information om hela utbudet av tillgängliga originaltillbehör, 
be din återförsäljare om den separata CR-V-tillbehörsbroschyren.

LÄDERKOLLEKTION

Denna premiumklädsel – en 

kombination av nappaläder och 

perforerat läder – används för fram-

och baksätena och mittarmstödet. 

Denna originalklädsel levereras med 

Hondas erkända tillverkningskvalitet, 

hållbarhet och premiumfinish 

(Baksidan på framsätena är konstläder).

47 48



Motor

COMFORT ELEGANCE ELEGANCE LIFESTYLE LIFESTYLE EXECUTIVE SPORT LINE SPORT LINE

2.0 i-MMD  
2WD

e-CVT  
5 Seats

2.0 i-MMD 
2WD

e-CVT  
5 Seats

2.0 i-MMD 
AWD

e-CVT 
5 Seats

2.0 i-MMD 
2WD

e-CVT  
5 Seats

2.0 i-MMD 
AWD

e-CVT  
5 Seats

2.0 i-MMD 
AWD 

e-CVT 
5 Seats

2.0 i-MMD 
2WD

e-CVT  
5 Seats

2.0 i-MMD 
AWD

e-CVT  
5 Seats

Typ Hybrid (Petrol) Hybrid (Petrol) Hybrid (Petrol) Hybrid (Petrol) Hybrid (Petrol) Hybrid (Petrol) Hybrid (Petrol) Hybrid (Petrol)

Cylindervolym (cc) 1993 1993 1993 1993 1993 1993 1993 1993

Ventiltåg 4 Valves 4 Valves 4 Valves 4 Valves 4 Valves 4 Valves 4 Valves 4 Valves 

Utsläppsstandard Euro 6 Euro 6 Euro 6 Euro 6 Euro 6 Euro 6 Euro 6 Euro 6 

Bränsle Unleaded (95) Unleaded (95) Unleaded (95) Unleaded (95) Unleaded (95) Unleaded (95) Unleaded (95) Unleaded (95) 

Prestanda

Max. effekt, motor (kW vid v/min) 107@6200 107@6200 107@6200 107@6200 107@6200 107@6200 107@6200 107@6200

Max. effekt, motor (hk vid v/min) 145@6200 145@6200 145@6200 145@6200 145@6200 145@6200 145@6200 145@6200

Max. vridmoment, motor (Nm vid v/min) 175@4000 175@4000 175@4000 175@4000 175@4000 175@4000 175@4000 175@4000

Max. effekt, elmotor (kW [PS]) 135 [184] 135 [184] 135 [184] 135 [184] 135 [184] 135 [184] 135 [184] 135 [184]

Max. vridmoment, elmotor (Nm) 315 315 315 315 315 315 315 315

0–100 km/tim (sekunder) 8.6 8.6 8.9 8.6 9.0 9.2 8.6 8.9

Maxhastighet (km/tim) 180 180 180 180 180 180 180 180

Ljudnivå: Drive-by (dB) 70 70 70 70 70 70 70 70

Bränsleekonomi och utsläpp –
Worldwide Harmonised Light
Vehicle Test Procedure (WLTP)†

Låga – FC (l/100 km) 7.2 7.2 8.0 7.2 8.0 8.1 7.2 8.0

Höga – FC (l/100 km) 5.6 5.6 6.0 5.6 6.0 6.0 5.6 6.0

Blandad körning – (l/100 km) 6.6 6.6 7.1 6.7 7.1 7.2 6.6 7.1

Intervall – CO2 (g/km) 114-187 114-188 128-193 114-188 129-194 132-195 114-188 128-193

Bränsleekonomi och utsläpp –
New European Driving Cycle (NEDC)†

Stadskörning (l/100 km) 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5

Landsvägskörning (l/100 km) 5.4 5.4 5.5 5.4 5.5 5.5 5.4 5.5

Blandad körning (l/100 km) 5.3 5.3 5.5 5.3 5.5 5.5 5.3 5.5

Intervall – CO2 (g/km) 114-123 114-123 126 114-123 126 126 114-123 126

Mått

Längd totalt (mm) 4600 4600 4600 4600 4600 4600 4600 4600

Bredd totalt (mm) 1855 1855 1855 1855 1855 1855 1855 1855

Bredd totalt – inkl. sidobackspeglar (mm) 2117 2117 2117 2117 2117 2117 2117 2117

Höjd totalt – med hajfena (mm) 1679 1679 1689 1679 1689 1689 1679 1689

Hjulbas (mm) 2663 2663 2662 2663 2662 2662 2663 2662

Spårvidd fram (mm) 1602 1602 1601 1602 1601 1601 1602 1601

Spårvidd fram (mm) 1630 1630 1629 1630 1629 1629 1630 1629

Markfrigång – med förare (mm) 190 190 200 190 200 200 190 200

Max. antal passagerare 5 5 5 5 5 5 5 5

Vändradie – vid kaross (m) 11.8 11.8 11.8 11.8 11.8 11.8 11.8 11.8

Max. rattutslag (rattvarv) 2.34 2.34 2.34 2.34 2.34 2.34 2.34 2.34

Kapacitet

Bagagerumsvolym – baksätet uppfällt (liter, 
VDA-metoden) 499 497 497 497 497 497 497 497

Bagagerumsvolym – baksätet nedfällt, last 
till fönstret (liter, VDA-metoden) 1061 1059 1059 1059 1059 1059 1059 1059

Bagagerumsvolym – baksätet nedfällt, last 
till taket (liter, VDA-metoden) 1694 1692 1692 1692 1692 1638 1692 1692

Bränsletank (liter) 57 57 57 57 57 57 57 57

Vikt*

Tjänstevikt (kg) 1685-1740 1685-1740 1743-1797 1685-1740 1743-1797 1743-1797 1685-1740 1743-1797

Max. totalvikt (kg) 2240 2240 2275 2240 2275 2275 2240 2275

Lastförmåga (kg) 500-555 500-555 478-532 500-555 478-532 478-532 500-555 478-532

Max. tillåtet axeltryck – fram och bak (kg) 1150/1150 1150/1150 1150/1150 1150/1150 1150/1150 1150/1150 1150/1150 1150/1150

Max. dragvikt, bromsat släp (kg) 750 750 750 750 750 750 750 750

Max. dragvikt, obromsat släp (kg) 600 600 600 600 600 600 600 600

Max. kultryck för släp (kg) 100 100 100 100 100 100 100 100

Max. taklast (kg) 83.4 83.4 83.4 80 80 80 83.4 83.4

Säkerhet

COMFORT ELEGANCE ELEGANCE LIFESTYLE LIFESTYLE EXECUTIVE SPORT LINE SPORT LINE

2.0 i-MMD  
2WD

e-CVT  
5 Seats

2.0 i-MMD 
2WD

e-CVT  
5 Seats

2.0 i-MMD 
AWD

e-CVT 
5 Seats

2.0 i-MMD 
2WD

e-CVT  
5 Seats

2.0 i-MMD 
AWD

e-CVT  
5 Seats

2.0 i-MMD 
AWD 

e-CVT 
5 Seats

2.0 i-MMD 
2WD

e-CVT  
5 Seats

2.0 i-MMD 
AWD

e-CVT  
5 Seats

SRS-krockkudde på förarsidan ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

SRS-krockkudde på passagerarsidan  
med avstängningskontakt 

♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Sidokrockkuddar (fram) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Sidokrockgardiner (fram och bak) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Aktiva nackstöd fram ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

ABS (låsningsfritt bromssystem) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Elektronisk bromskraftsfördelare ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Bromsassistans ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Fordonsstabilisering ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Främre säkerhetsbälten med bältessträckare 
med 2 lägen

♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Bakre säkerhetsbälten med bältessträckare ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

ISOFIX-FÄSTEN ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Varningssystem för lågt däcktryck ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Starthjälp i backe ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Nödstoppssignal (ESS) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Smidig manövreringsassistans ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Kollisionsminimerande bromssystem ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Varning vid kollision framifrån ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Riktningsstabilitetssystem ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Filbytesvarning ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

System som minskar skaderisken  
vid vägavkörning 

♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Intelligent hastighetsbegränsare ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Adaptiv farthållare/intelligent adaptiv 
farthållare

♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Trafikskyltsigenkänning ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Autobroms ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Information om döda vinklar inkl. trafiköver-
vakning från sidan 

- - - ♦ ♦ ♦ - -

Nödsamtal (E-Call) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Säkerhet

Elektroniskt startspärrsystem ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Stöldlarm ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Smart dörröppning och start ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Valbar dörrupplåsning ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Insynsskydd ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Klädsel

Tyg, interiör ♦ ♦ ♦ - - - - -

Läderklädsel - - - ♦ ♦ ♦ - -
Läderklädsel med Black Edition-prägel - - - - - - ♦ ♦

Dörrhandtag i silver ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ - -
Dörrhandtag i pianosvart - - - - - - ♦ ♦

Läderklädd ratt - ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Rattvärme - - - - - ♦ - -

Instrumentpanelslist – silver ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ - -
Instrumentpanelslist – mörk träeffekt - - - - - - ♦ ♦

Funktion och teknik

ECON-läge ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Intelligent multiinformationsdisplay ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Head-up-display - - - - - ♦ - -

Elservostyrning ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Elektronisk parkeringsbroms med automatisk 
aktivering ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Växlingspaddlar ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

♦ Standard – Ej tillgängligt

†Uppgifter om bränsleförbrukning härrör från EU-reglerade laboratorietester och tillhandahålls i jämförelsesyfte. De kanske inte återspeglar den verkliga körupplevelsen. Honda CR-V har genomgått utsläpps- och 
bränsleförbrukningstester enligt det nya WLTP-förfarandet i överensstämmelse med Kommissionens förordning (EU) 2017/1151. WLTP-resultaten återspeglar bättre bilens faktiska prestanda vid körning på väg. Under 
övergångsfasen mellan NEDC (det tidigare testförfarandet) och WLTP kommer NEDC-värden för CO2 och bränsleförbrukning att förbli tillgängliga i enlighet med Kommissionens förordning (EU) 2017/1153.

*Maximala dragvikter beräknas utifrån 12% lutning och testas i enlighet med EU:s föreskrifter.
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Komfort och trivsel

COMFORT ELEGANCE ELEGANCE LIFESTYLE LIFESTYLE EXECUTIVE SPORT LINE SPORT LINE

2.0 i-MMD  
2WD

e-CVT  
5 Seats

2.0 i-MMD 
2WD

e-CVT  
5 Seats

2.0 i-MMD 
AWD

e-CVT 
5 Seats

2.0 i-MMD 
2WD

e-CVT  
5 Seats

2.0 i-MMD 
AWD

e-CVT  
5 Seats

2.0 i-MMD 
AWD 

e-CVT 
5 Seats

2.0 i-MMD 
2WD

e-CVT  
5 Seats

2.0 i-MMD 
AWD

e-CVT  
5 Seats

Automatisk klimatanläggning ♦ - - - - - - -

Klimatanläggning Dual Auto A/C - ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

A/C-ventilation bak ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Vindrutetorkare med regnsensor - ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Strålkastare med skymningssensor ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Avisning på vindrutan (torkarområdet) - - - ♦ ♦ ♦ - -

Backspegel med automatisk avbländning - ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Parkeringssensorer (4 fram och 4 bak) - ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Backkamera - ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Elfönsterhissar (fram och bak) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

One touch elfönsterhiss fram (upp/ned) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

One touch elfönsterhiss bak (upp/ned) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Elfönsterhiss (manövrering med startnyckeln) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Backspeglar som fälls in med startnyckel - ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Ratt med lutnings- och teleskopfunktion ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Asfärisk sidobackspegel ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Elmanövrerade och eluppvärmda sidoback-
speglar 

♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Lutningsfunktion för sidobackspeglarna - ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Armstöd fram för förar- och passagerarsäte 
(konsolstil)

♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Mittarmstöd i baksätet ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Speglar på solskydd ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Belysta speglar på solskydd - ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Fack för solglasögon ♦ - - - - - - -

Fack med spegel för solglasögon - ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Tillbehörsuttag (främre instrumentpanelen) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Tillbehörsuttag (mittkonsolen) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Tillbehörsuttag (bagagerummet) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Handsfree-åtkomst till elmanövrerad 
baklucka 

- - - - - ♦ - -

Krok för lastnät ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Manuell höjdinställning för förarsätet ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ - ♦ ♦
Elektrisk sätesinställning för föraren (8 
riktningar) med förarminne 

- - - - - ♦ - -

Elmanövrering av svankstöd i förarsätet ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Ryggstödsficka på förarsätet ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Ryggstödsficka på passagerarsätet ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Manuell höjdinställning för passagerarsätet - - - ♦ ♦ ♦ - -
Elmanövrering av svankstöd i passager-
arsätet 

- - - ♦ ♦ ♦ - -

Elvärme i sätena (fram) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Elvärme i sätena (bak) - - - - - ♦ - -
Baksäten som är delbara 60/40  
med nedfällning i en enkel rörelse

♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Kupébelysning

Kartbelysning (fram) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Läslampa bak ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Belysning i bagagerummet ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Handskfacksbelysning - ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Instegsbelysning ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Bakgrundsbelysning (tak) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Bakgrundsbelysning (förarens/passagerarens 
fotbrunn och dörrhandtag)

- - - ♦ ♦ ♦ - -

Ljud och kommunikation

COMFORT ELEGANCE ELEGANCE LIFESTYLE LIFESTYLE EXECUTIVE SPORT LINE SPORT LINE

2.0 i-MMD  
2WD

e-CVT  
5 Seats

2.0 i-MMD 
2WD

e-CVT  
5 Seats

2.0 i-MMD 
AWD

e-CVT 
5 Seats

2.0 i-MMD 
2WD

e-CVT  
5 Seats

2.0 i-MMD 
AWD

e-CVT  
5 Seats

2.0 i-MMD 
AWD 

e-CVT 
5 Seats

2.0 i-MMD 
2WD

e-CVT  
5 Seats

2.0 i-MMD 
AWD

e-CVT  
5 Seats

5-tums audioskärm inkl. DAB digitalradio ♦ - - - - - - -

Honda CONNECT med Garmin Navigation 
(7-tums pekskärm, AM/FM/DAB digitalradio, 
Apple CarPlay, Android Auto™, internetradio, 
Aha™-appintegration och internetsurfning)*

- ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

1 USB-uttag fram ♦ - - - - - - -

2 USB-uttag fram - ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

2 USB-uttag bak, endast laddning - ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

8 högtalare ♦ - - - - - - -

9 högtalare (inkl. subwoofer) - ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Bluetooth™ handsfree-telefon ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Ljudreglage på ratten ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Trådlös laddning - - - - - ♦ - -

Exteriör

Takreling - - - ♦ ♦ ♦ - -

Utvändiga dörrhandtag i karossens färg ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Panoramaglastak (öppningsbart) - - - - - ♦ - -
Sport-styling (svart kromad grill/främre och 
bakre stötfångarlist/dimljuslist/undre dörrlist/
dekorlist på bakluckan

- - - - - - ♦ ♦

Svarta sidobackspeglar - - - - - - ♦ ♦

Mörktonade bakljus - - - - - - ♦ ♦

Mörktonade rutor - ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Hajfensantenn ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Spoiler för bakluckan ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Ytterbelysning

LED-strålkastare ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Aktiv kurvbelysning (ACL) - - - ♦ ♦ ♦ - -

Automatiskt helljussystem ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Strålkastarspolare ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

LED-dimljus fram ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

LED-baklyktor ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

LED-varselljus ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Timer för automatisk avstängning av strålkas-
tare (Coming Home/Leaving Home-funktion)

♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Fälgar

18-tums aluminiumfälgar ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ - -

18-tums aluminiumfälgar – svarta - - - - - - ♦ ♦

Däckreparationssats ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

♦ Standard – Ej tillgängligt

ΔEtt USB-minne på 256 MB eller mer rekommenderas. Vissa enheter kanske inte är kompatibla.

*Anslutning för Aha™-appen (inklusive internetradio) och för att surfa på internet sker via WiFi-tethering eller mobil WiFi-router. Användning av appar i Honda CONNECT kan medföra dataanvändning och roaming-avgifter. Kontrollera vad 
som gäller för ditt mobilabonnemang. Funktionen för att surfa på internet kan bara användas när bilen står stilla. Endast iPhone 5 eller senare modeller med iOS 8.4 eller nyare är kompatibla med Apple CarPlay. Det kan hända att Apple 
CarPlays funktioner, program och tjänster inte är tillgängliga i alla områden, och de kan ändras. För att kunna använda Android Auto™ måste du ladda ner appen Android Auto™ från Google Play™ till din smartphone. Endast Android 5.0 
(lollipop) eller senare versioner är kompatibla med Android Auto™. Android Auto™-appens tillgänglighet kan ändras och variera beroende på geografisk plats. Elegance är tillgänglig utan Garmin-satellitnavigering.

Apple CarPlay är ett varumärke som tillhör Apple Inc., registrerat i USA m.fl. länder.
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Modellerna som visas är en CR-V 2.0 i-MMD Sport i Crystal Black Pearl
och en CR-V 2.0 i-MMD Executive i färgen Platinum White Pearl.

Honda HYBRIDPRESTANDA:
RESPONSIV, SMIDIG, EFFEKTIV
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Modellen som visas är en CR-V 2.0 i-MMD Executive i färgen Platinum White Pearl.



Honda använder papper från tillverkare inom EU på ett ansvarsfullt sätt. Kasta inte 
broschyren i papperskorgen utan ge den till en vän eller lägg den i pappersåtervinningen.

Honda Motor Europe Ltd, Filial Sverige, Box 31002, 200 49 Malmö, Sverige
Telefon: 040-38 07 00 www.honda.se

Dessa specifikationer gäller inte för någon särskild produkt som levereras eller saluförs. Tillverkarna förbehåller sig rätten att ändra sina specifikationer, inklusive färger, med eller utan förvarning och vid den tidpunkt 
och på det sätt som de tycker passar. Stora såväl som små förändringar kan vara involverade. Alla ansträngningar görs dock för att säkerställa att uppgifterna är korrekta i denna broschyr. Denna publikation ska inte 
under några som helst omständigheter utgöra ett erbjudande från företaget till någon person. All försäljning görs av vederbörande distributör eller återförsäljare i enlighet med de standardmässiga försäljningsvillkoren 
och garantin som ges av distributören eller återförsäljaren. Kopior av dessa kan erhållas från dem på begäran. Det här reklammaterialet följer den brittiska lagen Trade Descriptions Act (1968). Alla ansträngningar görs 
för att säkerställa riktigheten i specifikationerna, men eftersom broschyrer iordningställs och trycks flera månader före distribution kan följaktligen ändringar i specifikationen, eller i enstaka fall en viss funktion, inte alltid 
omedelbart återspeglas. Kunder rekommenderas alltid att kontrollera specifikationsdetaljer med den levererande återförsäljaren, speciellt om valet av modell är beroende av någon av de funktioner som annonseras.

THCRV21SE-YMC


